GRAN PREMIO "MUNDO DIGITAL - PETROEXS.A ™"
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GRAN PREMIO "MUNDO DIGITAL- PETROEX S.A"

Clasificado por vueltas |

CAT. 150cc MASTER PRO
FINAL DOMINGO

Carrera iniciado a 17:04:59

-
Il
o B

MYV 1,000 km
29/09/2024 17:00 .

POS N° PILOTO Vo Total T° D°1° MeT° S1 Mejor S2 Mejor S3 Mejor
CAT. VARILLERO 150cc
1 64  BERAZA MARCOS 14 13:41.166 57.470
2 29  BEREILH JUAN 13 12:58.488 1 Vuelta 58.014
150CC MASTER PRO
1 24  DEL VILLAR LEANDRO 14 12:57.346 55.010
2 17  SCIANCA JEREMIAS 14 13:02.017 4.671 55.055
3 74  ALVAREZ EZEQUIEL 14 13:03.962 6.616 55.228
4 72 NATALE FACUNDO 14 13:05.644 8.298 55.256
5 82  GARCETTE EMANUEL 14 13:06.711 9.365 55.190
6 12 AGUERO GONZALO 14 13:12.679 15.333 55.860
7 88  LUTHARD MARTIN 14 13:18.000 20.654 55.945
8 70  YORIO MARIANO 14 13:19.305 21.959 56.125
9 25  LARRANDART SANTIAGO 14 13:19.551 22.205 55.849
10 69 RODRIGUEZ SEBASTIAN 14 13:44.015 46.669 57.630
11 95  ADAMOLI FRANCO 14 13:48.505 51.159 56.684
12 14 SAAVEDRA FACUNDO 14 13:54.214 56.868 57.237
13 13 SANCHEZ OMAR 13 13:17.887 1 Vuelta 58.917
14 75  CABALLERO ARIEL 12 13:19.299 2 Vueltas 1:04.035
No clasificado (75% = 10 Vueltas)
NT 55  LEON FEDERICO 8 7:59.160 NT 57.521
99  MUNOZ GABRIEL 5 13:00.253 9 Vueltas 1:00.526
NT 9 GARCIA LUCAS 2 1:59.246 NT 56.396
NT 16  INSUA DANIEL 1 1:08.414 NT
NT 21  CABRAL ANDRES 1 1:13.960 NT
Notificaciones
KART 74 APERCIBIDO POR MEP AL KART 72 ART. 31 DEL RDA
Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para
4.671 64,836 55.010 65,443 24 - DEL VILLAR LEANDRO
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GRAN PREMIO "MUNDO DIGITAL - PETROEXS.A ™" LIS 1L

IGRAN PREMIO "MUNDO DIGITAL- PETROEX S.A"
CAT. 150cc MASTER PRO MY V 1,000 km ._._.
FINAL DOMINGO 29/09/2024 17:00 . ......

Carrera iniciado a 17:04:59

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 17:06:00.300 3 57.567 +1.718 17:07:56.948
(24) DEL VILLAR LEANDRO 2 56.071 +0.881 17:06:56.371 4 56.442 +0.593 17:08:53.390
1 17:05:58.626 3 55.819 +0.629 17:07:52.190 5 56.641 +0.792 17:09:50.031
2 55.210 +0.200 17:06:53.836 4 57.645 +2.455 17:08:49.835 6 56.405 +0.556 17:10:46.436
3 55.309 +0.299 17:07:49.145 5 55.562 +0.372 17:09:45.397 7 56.438 +0.589 17:11:42.874
4 55.010 17:08:44.155 6 55.371 +0.181 17:10:40.768 8 56.604 +0.755 17:12:39.478
5 55.108 +0.098 17:09:39.263 7 55.443 +0.253 17:11:36.211 9 55.849 17:13:35.327
6 55.034 +0.024 17:10:34.297 8 55.609 +0.419 17:12:31.820 10 56.231 +0.382 17:14:31.558
7 55.731 +0.721 17:11:30.028 9 55.190 17:13:27.010 1 56.424 +0.575 17:15:27.982
8 55.190 +0.180 17:12:25.218 10 55.838 +0.648 17:14:22.848 12 57.076 +1.227 17:16:25.058
9 55.117 +0.107 17:13:20.335 1 55.787 +0.597 17:15:18.635 13 57.073 +1.224 17:17:22.131
10 55.101 +0.091 17:14:15.436 12 55.852 +0.662 17:16:14.487 14 57.301 +1.452 17:18:19.432
11 55.155 +0.145 17:15:10.591 13 56.333 +1.143 17:17:10.820
12 55.080 +0.070 17:16:05.671 14 55.772 +0.582 17:18:06.592 (64) BERAZA MARCOS
13 55.179 +0.169 17:17:00.850 1 17:06:05.008
14 56.377 +1.367 17:17:57.227 (12) AGUERO GONZALO 2 58.384 +0.914 17:07:03.392
1 17:06:01.170 3 57.470 17:08:00.862
(17) SCIANCA JEREMIAS 2 56.243 +0.383 17:06:57.413 4 58.352 +0.882 17:08:59.214
1 17:06:00.022 3 55.882 +0.022 17:07:53.295 5 59.683 +2.213 17:09:58.897
2 55.454 +0.399 17:06:55.476 4 56.805 +0.945 17:08:50.100 6 58.099 +0.629 17:10:56.996
3 55.180 +0.125 17:07:50.656 5 56.309 +0.449 17:09:46.409 7 57.937 +0.467 17:11:54.933
4 55.055 17:08:45.711 6 56.064 +0.204 17:10:42.473 8 57.785 +0.315 17:12:52.718
5 55.476 +0.421 17:09:41.187 7 55.860 17:11:38.333 9 57.972 +0.502 17:13:50.690
6 55.411 +0.356 17:10:36.598 8 56.370 +0.510 17:12:34.703 10 57.897 +0.427 17:14:48.587
7 55.753 +0.698 17:11:32.351 9 56.015 +0.155 17:13:30.718 11 58.420 +0.950 17:15:47.007
8 55.365 +0.310 17:12:27.716 10 55.923 +0.063 17:14:26.641 12 58.079 +0.609 17:16:45.086
9 55.643 +0.588 17:13:23.359 1" 56.429 +0.569 17:15:23.070 13 57.826 +0.356 17:17:42.912
10 55.519 +0.464 17:14:18.878 12 56.071 +0.211 17:16:19.141 14 58.135 +0.665 17:18:41.047
1 55.695 +0.640 17:15:14.573 13 56.895 +1.035 17:17:16.036
12 55.597 +0.542 17:16:10.170 14 56.524 +0.664 17:18:12.560 (69) RODRIGUEZ SEBASTIAN
13 55.960 +0.905 17:17:06.130 1 17:06:04.120
14 55.768 +0.713 17:18:01.898 (88) LUTHARD MARTIN 2 58.345 +0.715 17:07:02.465
1 17:06:01.783 3 57.630 17:08:00.095
(74) ALVAREZ EZEQUIEL 2 56.474 +0.529 17:06:58.257 4 1:00.340 +2.710 17:09:00.435
1 17:06:00.820 3 56.148 +0.203 17:07:54.405 5 58.537 +0.907 17:09:58.972
2 56.082 +0.854 17:06:56.902 4 55.945 17:08:50.350 6 58.333 +0.703 17:10:57.305
3 55.484 +0.256 17:07:52.386 5 56.404 +0.459 17:09:46.754 7 58.904 +1.274 17:11:56.209
4 56.171 +0.943 17:08:48.557 6 56.183 +0.238 17:10:42.937 8 57.715 +0.085 17:12:53.924
5 55.329 +0.101 17:09:43.886 7 56.884 +0.939 17:11:39.821 9 58.239 +0.609 17:13:52.163
6 55.644 +0.416 17:10:39.530 8 56.404 +0.459 17:12:36.225 10 57.845 +0.215 17:14:50.008
7 55.456 +0.228 17:11:34.986 9 56.702 +0.757 17:13:32.927 11 58.143 +0.513 17:15:48.151
8 55.467 +0.239 17:12:30.453 10 56.677 +0.732 17:14:29.604 12 58.307 +0.677 17:16:46.458
9 55.962 +0.734 17:13:26.415 1" 56.831 +0.886 17:15:26.435 13 58.328 +0.698 17:17:44.786
10 55.228 17:14:21.643 12 56.958 +1.013 17:16:23.393 14 59.110 +1.480 17:18:43.896
1 55.648 +0.420 17:15:17.291 13 56.795 +0.850 17:17:20.188
12 55.456 +0.228 17:16:12.747 14 57.693 +1.748 17:18:17.881 (95) ADAMOLI FRANCO
13 55.604 +0.376 17:17:08.351 1 17:06:04.775
14 55.492 +0.264 17:18:03.843 (70) YORIO MARIANO 2 57.490 +0.806 17:07:02.265
1 17:06:02.341 3 56.692 +0.008 17:07:58.957
(72) NATALE FACUNDO 2 56.125 17:06:58.466 4 57.743 +1.059 17:08:56.700
1 17:06:00.452 3 56.260 +0.135 17:07:54.726 5 1:15.973 +19.289 17:10:12.673
2 56.073 +0.817 17:06:56.525 4 57.139 +1.014 17:08:51.865 6 56.988 +0.304 17:11:09.661
3 55.698 +0.442 17:07:52.223 5 56.267 +0.142 17:09:48.132 7 56.684 17:12:06.345
4 57.317 +2.061 17:08:49.540 6 56.165 +0.040 17:10:44.297 8 56.879 +0.195 17:13:03.224
5 55.294 +0.038 17:09:44.834 7 56.658 +0.533 17:11:40.955 9 57.282 +0.598 17:14:00.506
6 55.256 17:10:40.090 8 56.640 +0.515 17:12:37.595 10 57.726 +1.042 17:14:58.232
7 55.331 +0.075 17:11:35.421 9 56.388 +0.263 17:13:33.983 11 57.817 +1.133 17:15:56.049
8 55.578 +0.322 17:12:30.999 10 56.618 +0.493 17:14:30.601 12 57.523 +0.839 17:16:53.572
9 55.535 +0.279 17:13:26.534 1" 57.081 +0.956 17:15:27.682 13 57.160 +0.476 17:17:50.732
10 55.787 +0.531 17:14:22.321 12 57.317 +1.192 17:16:24.999 14 57.654 +0.970 17:18:48.386
1 55.333 +0.077 17:15:17.654 13 57.035 +0.910 17:17:22.034
12 56.515 +1.259 17:16:14.169 14 57.152 +1.027 17:18:19.186 (14) SAAVEDRA FACUNDO
13 55.399 +0.143 17:17:09.568 1 17:06:03.361
14 55.957 +0.701 17:18:05.525 (25) LARRANDART SANTIAGO 2 58.213 +0.976 17:07:01.574
1 17:06:03.241 3 57.237 17:07:58.811
(82) GARCETTE EMANUEL 2 56.140 +0.291 17:06:59.381 4 57.865 +0.628 17:08:56.676
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GRAN PREMIO "MUNDO DIGITAL - PETROEXS.A ™"
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GRAN PREMIO "MUNDO DIGITAL- PETROEX S.A"

CAT. 150cc MASTER PRO
FINAL DOMINGO

Carrera iniciado a 17:04:59

MYV 1,000 km

29/09/2024 17:00 .

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:17.018 +19.781 17:10:13.694
6 57.480 +0.243 17:11:11.174
7 57.451 +0.214 17:12:08.625
8 57.966 +0.729 17:13:06.591
9 57.646 +0.409 17:14:04.237

10 57.865 +0.628 17:15:02.102

11 57.845 +0.608 17:15:59.947

12 58.152 +0.915 17:16:58.099

13 57.918 +0.681 17:17:56.017

14 58.078 +0.841 17:18:54.095

(29) BEREILH JUAN
1 17:06:06.570
2 58.443 +0.429 17:07:05.013
3 58.014 17:08:03.027
4 58.140 +0.126 17:09:01.167
5 58.196 +0.182 17:09:59.363
6 58.377 +0.363 17:10:57.740
7 59.368 +1.354 17:11:57.108
8 58.756 +0.742 17:12:55.864
9 59.915 +1.901 17:13:55.779

10 59.607 +1.593 17:14:55.386

11 1:00.699 +2.685 17:15:56.085

12 1:00.287 +2.273 17:16:56.372

13 1:01.997 +3.983 17:17:58.369

(13) SANCHEZ OMAR
1 17:06:12.821
2 59.885 +0.968 17:07:12.706
3 58.936 +0.019 17:08:11.642
4 59.590 +0.673 17:09:11.232
5 1:02.545 +3.628 17:10:13.777
6 58.917 17:11:12.694
7 59.334 +0.417 17:12:12.028
8 59.767 +0.850 17:13:11.795
9 59.270 +0.353 17:14:11.065

10 1:04.446 +5.529 17:15:15.511

11 1:01.235 +2.318 17:16:16.746

12 1:00.539 +1.622 17:17:17.285

13 1:00.483 +1.566 17:18:17.768

(75) CABALLERO ARIEL
1 17:06:13.851
2 1:05.251 +1.216 17:07:19.102
3 1:04.413 +0.378 17:08:23.515
4 1:04.035 17:09:27.550
5 1:04.809 +0.774 17:10:32.359
6 1:10.840 +6.805 17:11:43.199
7 1:04.179 +0.144 17:12:47.378
8 1:07.880 +3.845 17:13:55.258
9 1:05.362 +1.327 17:15:00.620

10 1:06.324 +2.289 17:16:06.944

11 1:07.842 +3.807 17:17:14.786

12 1:04.394 +0.359 17:18:19.180

(55) LEON FEDERICO
1 17:06:04.646
2 58.351 +0.830 17:07:02.997
3 57.521 17:08:00.518
4 58.867 +1.346 17:08:59.385
5 59.440 +1.919 17:09:58.825
6 58.399 +0.878 17:10:57.224
7 59.488 +1.967 17:11:56.712
8 1:02.329 +4.808 17:12:59.041

(99) MUNOZ GABRIEL

Lap Lap Tm Diff Time of Day

1 17:13:55.800

2 1:01.507 +0.981 17:14:57.307

3 1:00.526 17:15:57.833

4 1:00.683 +0.157 17:16:58.516

5 1:01.618 +1.092 17:18:00.134
(9) GARCIA LUCAS

1 17:06:02.731

2 56.396 17:06:59.127
(16) INSUA DANIEL

1 17:06:08.295
(21) CABRAL ANDRES

1 17:06:13.841

Lap

Lap Tm

Diff Time of Day

Jefe de cronometraje CRONO MIX
COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA

Impresos: 30/09/2024 14:03:09

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: CRONOMIX
Pagina 2/2



